_________________
(наименование организации на казахском языке)
БҰЙРЫҚ
	эмблема, логотип, знак обслуживания, товарный знак

	__________________
(наименование организации на русском языке)
ПРИКАЗ

	"___" _____ 202__ года

__________ қаласы
	№ ____________

город _________

Об утверждении штатного расписания
В связи с производственной необходимостью увеличения штата Товарищества с ограниченной ответственностью «__________»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штатное расписание № ____ от «___»_______202__ года.

2. Ввести в действие штатное расписание № _____ с «__»________202__ года.

3. Ознакомить со штатным расписанием сотрудников Товарищества.
Приложение:
              штатное расписание №____ от «___»________202__ года
	______________________

(должность руководителя организации)
	_______________
(личная подпись)
	____________________

(расшифровка подписи)

МП